




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Tanjung Miring, 25 Juni  1965

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D130823 / 0325066502

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4A  30

A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4G  30

P1788 Pembelajaran Bhs Inggris di SD 2 2B  26

P1788 Pembelajaran Bhs Inggris di SD 2 2D  24

P1788 Pembelajaran Bhs Inggris di SD 2 2E  24

 10Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 23 Jul 2025 06:46



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA501 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Mar 2025 

Penjelasan Perkuliahan mata kuliah adm dan supervisi 

pendidikan 

30 
 

SAFRUL KODRI 

2 Jumat 

14 Mar 2025 

Kepemimpinan : Memimpin yang efektif 30 
 

SAFRUL KODRI 

3 Jumat 

21 Mar 2025 

Presentasi Kelompok I : Tanya Jawab dan diskusi 30 
 

SAFRUL KODRI 

4 Jumat 

11 Apr 2025 

Presentasi dan diskusi kelompok 2 & 3 : Pemimpinan 

dan kepemimpinan, Kepemimpinan Pembelajaran 

29 
 

SAFRUL KODRI 

5 Rabu 

16 Apr 2025 

Presentasi Kelompok : Karekteristik Kepemimpinan 

Pembelajaran 

28 
 

SAFRUL KODRI 

6 Jumat 

25 Apr 2025 

Pengertian Administrasi 30 
 

SAFRUL KODRI 

7 Jumat 

2 Mei 2025 

Administrasi kurikulum satuan pendidikan 30 
 

SAFRUL KODRI 

8 Jumat 

9 Mei 2025 

Ujian Tengah Semester (UTS) 30 
 

SAFRUL KODRI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA501 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

16 Mei 2025 

Administrasi Sarana Prasarana 30 
 

SAFRUL KODRI 

10 Jumat 

23 Mei 2025 

Pemimpinan pembelajaran dalam pendidikan 30 
 

SAFRUL KODRI 

11 Jumat 

30 Mei 2025 

Supervisi kepala sekolah 23 
 

SAFRUL KODRI 

12 Jumat 

13 Jun 

2025 

Supervisi kelas 30 
 

SAFRUL KODRI 

13 Jumat 

20 Jun 

2025 

Pengertian Supervisi Klinis 30 
 

SAFRUL KODRI 

14 Kamis 

26 Jun 

2025 

Supervisi kepala Sekolah 30 
 

SAFRUL KODRI 

15 Jumat 

4 Jul 2025 

Ujian Akhir Semester (UAS) 30 
 

SAFRUL KODRI 

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 2 9  J u l i  2 0 2 5  

Dosen ybs 

 

 
 

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 4A 

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 16 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun 2025 20 Jun 2025 26 Jun 2025 4 Jul 2025 

 

1 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

2 2301025038 SALWA NABILAH V V V V V V V V V V X V V V V 
 

14 93 

3  2301025044 ZAEN AZ-ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

4  2301025056 NASYWA KAYLA V V V V X V V V V V X V V V V 
 

13 87 

5  2301025071 ADINDA RACHMA ANANDITA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

6  2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

7 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA V V V V V V V V V V X V V V V 
 

14 93 

8  2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

9  2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

10 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

11 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA V V V V X V V V V V X V V V V 
 

13 87 

12 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI V V V V V V V V V V X V V V V 
 

14 93 

13 2301025130 NUR RAHMA SEFIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

15 2301025136 SITI RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

16 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

17 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

18 2301025145 DILLA FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

19 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

20 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA V V V V V V V V V V X V V V V 
 

14 93 

21 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 4A 

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 16 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun 2025 20 Jun 2025 26 Jun 2025 4 Jul 2025 

 

22 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI V V V V V V V V V V X V V V V 
 

14 93 

23 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA V V V X V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

24 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

25 2301025184 RINDU RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

26 2301025193 ALFINA ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

27 2301025220 SELMA SUKAINAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

28 2301025247 ALISHA RIDHAZIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

29 2301025256 NASA BELA ASTARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

30 2301025271 RAHMA NUR SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 30,00 30 30 29 28 30 30 30 30 30 23 30 30 30 30 
  

 
 

ttd 
 

 
 
SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 4A 

: SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN 90 85 80 80 82.00 A 

2 2301025038 SALWA NABILAH 85 80 85 85 84.00 A 

3 2301025044 ZAEN AZ-ZAHRA 90 80 80 85 83.00 A 

4 2301025056 NASYWA KAYLA 85 80 77 80 79.60 B 

5 2301025071 ADINDA RACHMA ANANDITA 90 80 80 85 83.00 A 

6 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA 90 85 80 85 84.00 A 

7 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA 85 80 80 85 82.50 A 

8 2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI 90 85 80 85 84.00 A 

9 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI 90 85 80 85 84.00 A 

10 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA 90 80 70 80 78.00 B 

11 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA 85 80 80 80 80.50 A 

12 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI 85 80 80 80 80.50 A 

13 2301025130 NUR RAHMA SEFIA 90 85 80 80 82.00 A 

14 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA 90 85 80 85 84.00 A 

15 2301025136 SITI RAHMAWATI 90 80 80 85 83.00 A 

16 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH 90 78 80 85 82.60 A 

17 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI 90 80 80 80 81.00 A 

18 2301025145 DILLA FADHILAH 90 78 80 85 82.60 A 

19 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA 90 80 80 85 83.00 A 

20 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA 85 78 80 85 82.10 A 

21 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI 90 80 85 85 84.50 A 

22 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI 85 78 80 80 80.10 A 

23 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA 85 78 85 85 83.60 A 

24 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN 90 80 75 80 79.50 B 

25 2301025184 RINDU RAHMADANI 90 80 80 85 83.00 A 

26 2301025193 ALFINA ANGGRAINI 90 80 85 85 84.50 A 

27 2301025220 SELMA SUKAINAH 90 80 80 80 81.00 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 4A 

: SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2301025247 ALISHA RIDHAZIA 90 80 80 85 83.00 A 

29 2301025256 NASA BELA ASTARI 90 80 85 85 84.50 A 

30 2301025271 RAHMA NUR SAFITRI 90 80 80 85 83.00 A 

 

Ttd 

 
SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 
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